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Tekmovanje je potekalo v soboto 16. in nedeljo 17. novembra 2013. Začelo se je ob 9.00 uri in se odvijalo na 27 – 
steznem montažnem strelišču v telovadnici OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas. 

Potekalo je po pravilih ISSF in SZS. Udeležilo se ga je 129 strelcev iz 18 strelskih društev. 

Tekmovanje se je končalo v nedeljo ob 16.00 uri, pritožb na izvedbo tekmovanja ali rezultate ni bilo. 
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Mladinci/ke pištola Ržek - posamezno 

Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

1 Škrabec Blaž 1996 210 Škofja Loka 91 93 90 95 95 93 557 
2 Tkalec Jagoda 1997 405 Dušan Poženel Rečica 87 93 91 93 95 95 554 
3 Červek Janez 1995 411 Grosuplje 93 92 91 93 87 88 544 
4 Ferjan Nika 1995 402 Grosuplje 87 89 86 90 90 91 533 
5 Šmid Jan 1995 307 Železniki 88 88 89 89 94 84 532 
6 Miklič Žiga 1998 415 Grosuplje 87 83 88 89 83 90 520 
7 Županc Vesna 1995 403 Dušan Poženel Rečica 86 85 87 89 86 87 520 
8 Vrhunc Uroš 1995 312 Železniki 91 87 87 84 85 84 518 
9 Prezelj Anja 2000 310 Železniki 83 88 84 85 85 85 510 
10 Jeran Žan 1998 407 Dušan Poženel Rečica 85 85 76 79 76 82 483 

 

Mladinci/ke pištola Ržek - 
ekipno 

1 Ekipa: Grosuplje 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

411 Červek Janez 93 92 91 93 87 88 544 
402 Ferjan Nika 87 89 86 90 90 91 533 
415 Miklič Žiga 87 83 88 89 83 90 520 

269 1597 

2 Ekipa: Železniki 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

307 Šmid Jan 88 88 89 89 94 84 532 
312 Vrhunc Uroš 91 87 87 84 85 84 518 
310 Prezelj Anja 83 88 84 85 85 85 510 

253 1560 

3 Ekipa: Dušan Poženel 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

405 Tkalec Jagoda 87 93 91 93 95 95 554 
403 Županc Vesna 86 85 87 89 86 87 520 
407 Jeran Žan 85 85 76 79 76 82 483 

264 1557 
  



Člani/ce pištola Ržek - posamezno 

Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

1 Hodžić Emerik 1982 212 Kovinar Ormož 98 98 99 92 92 94 573 
2 Ivanc Rok 1987 413 Grosuplje 96 97 93 94 95 96 571 
3 Dobravec Petra 1970 303 Železniki 95 97 95 95 95 94 571 
4 Zorko Aljaž 1985 412 Dušan Poženel Rečica 92 94 93 97 96 96 568 
5 Brunšek Andrej   410 Dušan Poženel Rečica 96 94 95 94 96 93 568 
6 Ljubič Cvetko   305 Železniki 95 93 96 96 95 93 568 
7 Srečko Vinko   311 Trzin 92 94 88 94 96 97 561 
8 Poljanec Uroš 1983 414 Gorenja vas 94 95 92 93 92 94 560 
9 Ivanc Franci 1962 404 Grosuplje 95 93 93 93 91 93 558 

10 Habjan Žiga 1986 406 Grosuplje 93 95 90 93 94 91 556 
11 Masnec Sandi 1991 213 Škofja Loka 95 95 93 91 91 91 556 
12 Zakotnik Luka 1986 215 Kopačevina 90 87 93 94 91 94 549 
13 Benedičič Martin 1983 313 Gorenja vas 93 86 94 91 92 93 549 
14 Prezelj Irena 1967 308 Železniki 87 91 93 91 91 95 548 
15 Jerovšek Ignac 1963 409 Grosuplje 95 91 92 92 89 87 546 
16 Hadžidaov Aleksandar 1990 216 Škofja Loka 91 91 91 90 88 94 545 
17 Cankar David 1970 209 Gorenja vas 89 89 93 93 90 90 544 
18 Mlakar Betka 1974 427 Gorenja vas 89 89 89 89 88 89 533 
19 Klemenčič Dejan 1985 208 Kopačevina 89 87 89 92 89 84 530 
20 Kozmelj Gorazd   211 Kopačevina 89 87 85 88 86 90 525 
21 Žun Eva 1992 408 Gorenja vas 91 77 82 88 86 88 512 
22 Gorjup Mateja 1967 306 Trzin 83 83 88 88 82 88 512 
23 Lavtar Dušan 1949 309 Triglav Javornik 84 85 89 87 82 85 512 
24 Božič Gašper 1988 218 Gorenja vas 77 91 81 83 83 90 505 
25 Babača Melvin 1974 304 Triglav Javornik 84 87 85 84 80 84 504 
26 Jeram Silva 1964 302 Gorenja vas 83 86 87 82 78 76 492 

 

  



Člani pištola Ržek - ekipno 

1 Ekipa: ŽELEZNIKI I 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

303 Dobravec Petra 95 97 95 95 95 94 571 
305 Ljubič Cvetko 95 93 96 96 95 93 568 
308 Prezelj Irena 87 91 93 91 91 95 548 

282 1687 

2 Ekipa: GROSUPLJE 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

413 Ivanc Rok 96 97 93 94 95 96 571 
404 Ivanc Franci 95 93 93 93 91 93 558 
406 Habjan Žiga 93 95 90 93 94 91 556 

280 1685 

3 Ekipa: ŠKOFJA LOKA I 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

216 Hadžidaov Aleksandar 91 91 91 90 88 94 545 
210 Škrabec Blaž 91 93 90 95 95 93 557 
213 Masnec Sandi 95 95 93 91 91 91 556 

278 1658 

4 Ekipa: GORENJA VAS I 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

209 Cankar David 89 89 93 93 90 90 544 
313 Benedičič Martin 93 86 94 91 92 93 549 
414 Poljanec Uroš 94 95 92 93 92 94 560 

277 1653 

5 Ekipa: KOPAČEVINA 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

215 Zakotnik Luka 90 87 93 94 91 94 549 
208 Klemenčič Dejan 89 87 89 92 89 84 530 
211 Kozmelj Gorazd 89 87 85 88 86 90 525 

268 1604 

6 Ekipa: GORENJA VAS II 

  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
218 Božič Gašper 77 91 81 83 83 90 505 
302 Jeram Silva 83 86 87 82 78 76 492 
427 Mlakar Betka 89 89 89 89 88 89 533 

255 1530 



Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

1 Ekipa: Grosuplje 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

413 Ivanc Rok 96 97 93 94 95 96 571 
404 Ivanc Franci 95 93 93 93 91 93 558 
406 Habjan Žiga 93 95 90 93 94 91 556 
411 Červek Janez 93 92 91 93 87 88 544 
402 Ferjan Nika 87 89 86 90 90 91 533 
415 Miklič Žiga 87 83 88 89 83 90 520 
              3282 

2 Ekipa: Železniki 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

303 Dobravec Petra 95 97 95 95 95 94 571 
305 Ljubič Cvetko 95 93 96 96 95 93 568 
308 Prezelj Irena 87 91 93 91 91 95 548 
307 Šmid Jan 88 88 89 89 94 84 532 
312 Vrhunc Uroš 91 87 87 84 85 84 518 
310 Prezelj Anja 83 88 84 85 85 85 510 
              3247 

 

 

  



Mladinci/ke puška Ržek - posamezno 

Priimek in ime Leto roj. St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

1 PRESTEREL Anže 1994 320 Triglav 97 97 99 97 98 99 587 
2 JEROVŠEK Klavdija 1996 417 Grosuplje 93 98 96 94 94 100 575 
3 LAZAR LIA 1997 421 Portorož 98 96 94 97 96 92 573 
4 PRAPROTNIK Neža 1997 325 Trzin 95 94 96 94 96 96 571 
5 LUKIĆ Suzana 1998 321 Trzin 95 91 96 98 95 95 570 
6 HORVAT Sara 1998 323 Triglav 94 95 95 92 94 96 566 
7 KOLENC Jan 1997 425 Grosuplje 94 92 92 97 91 96 562 
8 GAŠPERIČ David 1999 427 Grosuplje 94 91 90 94 92 92 553 
9 SLAK Rebeka 1999 420 Grosuplje 87 87 95 94 91 88 542 

10 PODJED Luka 1996 315 Preddvor 95 94 92 85 89 87 542 
11 Pergelj Timotej 1998 317 Triglav Javornik 88 87 88 94 95 89 541 
12 PRETNAR Matic 1997 324 Triglav 86 88 83 93 92 95 537 
13 KADUNC Maj 1998 423 Grosuplje 89 88 90 84 87 88 526 

 

 

Mladinci puška Ržek - ekipno 

1 Ekipa: TRIGLAV JAVORNIK 

  
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

320 PRESTEREL Anže 97 97 99 97 98 99 587 
323 HORVAT Sara 94 95 95 92 94 96 566 
324 PRETNAR Matic 86 88 83 93 92 95 537 

290 1690 

2 Ekipa: GROSUPLJE 

  
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

417 JEROVŠEK Klavdija 93 98 96 94 94 100 575 
425 KOLENC Jan 94 92 92 97 91 96 562 
420 SLAK Rebeka 87 87 95 94 91 88 542 

284 1679 
  



Člani/ce puška Ržek - posamezno 

Priimek in ime Leto roj. St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

1 MOIČEVIĆ Željko 1984 426 Grosuplje 99 97 99 99 99 100 593 
2 BARIČ Matic 1988 416 Grosuplje 98 100 98 97 98 98 589 
3 BERNOT Gašper 1990 319 Triglav 97 100 100 99 97 96 589 
4 PODJED Nejc 1992 316 Preddvor 98 95 95 97 97 96 578 
5 VIDMAR Alain 1973 419 Grosuplje 95 98 95 92 97 96 573 
6 ŠKERL Marko 1972 220 Škofja Loka 95 94 99 97 94 94 573 
7 ŠINKO Irena 1971 318 Trzin 91 95 93 97 93 95 564 
8 KRŽIŠNIK Rok 1978 226 Škofja Loka 94 99 91 89 96 93 562 
9 PETERNEL Andrej 1991 223 Gorenja vas 97 93 92 91 92 95 560 
10 DOLENC Janez 1965 224 Škofja Loka 93 92 95 89 95 91 555 
11 REMIČ Jože 1967 222 Škofja Loka 88 86 94 97 93 95 553 
12 NOVAK Breda 1981 418 Grosuplje 95 86 89 92 93 90 545 
13 SLAK Rebeka 1999 420 Grosuplje 87 87 95 94 91 88 542 
14 FINK Domen 1993 314 Preddvor 80 90 89 92 88 87 526 
15 KUČIČ Krištof 1980 327 Gorenja vas 85 90 83 89 88 88 523 
16 KLEMENČIČ Dejan 1999 326 Gorenja vas 80 78 71 69 66 65 429 

                      
  



 

Člani puška Ržek - ekipno 

1 Ekipa: Grosuplje 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

426 MOIČEVIĆ Željko 99 97 99 99 99 100 593 
416 BARIČ Matic 98 100 98 97 98 98 589 
419 VIDMAR Alain 95 98 95 92 97 96 573 

294 1755 

2 Ekipa: Trzin 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

325 PRAPROTNIK Neža 95 94 96 94 96 96 571 
321 LUKIĆ Suzana 95 91 96 98 95 95 570 
318 ŠINKO Irena 91 95 93 97 93 95 564 

286 1705 

3 Ekipa: Škofja Loka 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

220 ŠKERL Marko 95 94 99 97 94 94 573 
224 DOLENC Janez 93 92 95 89 95 91 555 
226 KRŽIŠNIK Rok 94 99 91 89 96 93 562 

278 1690 

4 Ekipa: Preddvor 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

316 PODJED Nejc 98 95 95 97 97 96 578 
315 PODJED Luka 95 94 92 85 89 87 542 
314 FINK Domen 80 90 89 92 88 87 526 

270 1646 

5 Ekipa: Gorenja vas 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

223 PETERNEL Andrej 97 93 92 91 92 95 560 
327 KUČIČ Krištof 85 90 83 89 88 88 523 
326 KLEMENČIČ Dejan 80 78 71 69 66 65 429 

248 1512 
 

 

  



Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

1 Ekipa: Grosuplje 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

426 MOIČEVIĆ Željko 99 97 99 99 99 100 593 
416 BARIČ Matic 98 100 98 97 98 98 589 
419 VIDMAR Alain 95 98 95 92 97 96 573 
417 JEROVŠEK Klavdija 93 98 96 94 94 100 575 
425 KOLENC Jan 94 92 92 97 91 96 562 
420 SLAK Rebeka 87 87 95 94 91 88 542 
              3434 

  



 

 

 

 

Puška Pokal občine GVP posamezno 
predtekmovanje 

Priimek in ime St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

f1 Dvoršak Živa 323 Olimpija 98 100 100 100 100 100 598 
f2 Moičević Željko 321 Grosuplje 100 99 100 99 100 100 598 
f3 Juvan Nina 320 Olimpija 99 99 96 99 99 97 589 
f4 Pufič Klavdija 326 FLV 95 99 100 99 95 100 588 
f5 Majstorović Jelica 222 Grosuplje 100 96 98 98 97 98 587 
f6 Bernot Gašper 219 Triglav 98 99 96 96 99 98 586 
f7 Fabjan Boštjan 221 Kamnik 97 98 100 94 99 97 585 
f8 Barič Matic 319 Grosuplje 96 97 97 98 99 97 584 
9 Gotovina Gregor 325 Olimpija 96 96 97 100 98 97 584 

10 Dovč Andraž 324 Tabor Ježica 98 96 98 99 95 97 583 
11 Pirih Maj 317 Olimpija 96 99 96 99 95 97 582 
12 Presterel Anže 217 Triglav 98 95 98 97 95 98 581 
13 Jerovšek Klavdija 224 Grosuplje 97 98 98 99 93 93 578 
14 Burja Damjan 216 Kamnik 96 96 94 96 99 96 577 
15 Čoprež Tomaž 318 FLV 95 94 98 96 94 99 576 
16 Vidmar Alain 227 Grosuplje 92 94 98 96 95 100 575 
17 Ugovšek Jure 121 Kamnik 95 93 97 95 98 97 575 
18 Sodja Jure 218 Mrož Velenje 97 95 98 96 91 97 574 
19 Adlešič Jernej 226 Trzin 98 95 95 93 97 96 574 
20 Razboršek Teja 322 FLV 91 97 97 93 99 96 573 
21 Mihelak Simon 223 Mrož 94 93 93 94 98 96 568 
22 Dolenc Janez 117 Škofja Loka 93 94 95 93 90 95 560 
23 Peternel Andrej 124 Gorenja vas 89 96 94 94 93 93 559 
24 Hrovat Sara 225 Triglav 92 89 89 97 95 93 555 
25 Kolenc Jan 220 Grosuplje 91 93 92 87 94 96 553 
26 Novak Breda 215 Grosuplje 93 90 88 95 89 92 547 
27 Ferlan Blaž 127 Gorenja vas 38 58 45 42     183 

 



 

Finale 
 

 

PUŠKA 
uv

r m   SD 
rez. 
predtek. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10     skupno finale 

1 1 
Dvoršak 
Živa O

lim
p
ij
a 

598 10.
3 

9.6 
10.
5 

10.
0 

10.
5 

10.
8 

9.9 
10.
5 

10.
0 

10.
3 

x   700.4 102.4 

2 2 
Moičević 
Željko 

G
ro
su
p
lj
e 

598 9.6 9.9 
10.
7 

10.
5 

9.9 
10.
2 

10.
7 

10.
1 

10.
5 

8.9   x 699.0 101.0 

3 3 
Juvan 
Nina O

lim
p
ij
a 

589 9.5 
10.
6 

10.
0 

10.
0 

10.
9 

10.
5 

10.
2 

10.
3 

10.
6 

  x x 681.6 92.6 

4 5 
Majstorović 

Jelica 

G
ro
su
p
lj
e 

587 10.
4 

10.
4 

10.
4 

8.8 
10.
6 

10.
5 

9.4 9.6     x x 667.1 80.1 

5 4 
Pufič 

Klavdija FL
V
 

588 10.
2 9.5 9.8 

10.
5 9.0 

10.
5 9.4       x x 656.9 68.9 

6 6 
Bernot 
Gašper T

ri
g
la
v 

586 9.8 
10.
4 

10.
2 9.7 9.3 9.7           x 645.1 59.1 

7 7 
Fabjan 
Boštjan K

am
n
ik
 

585 9.6 
10.
4 

10.
4 

10.
6 9.0             x 635.0 50.0 

8 8 
Barič 
Matic 

G
ro
su
p
lj
e 

584 10.
0 

10.
1 

10.
4 

10.
6 

              x 625.1 41.1 



Puška - ekipno 

1 Ekipa: GROSUPLJE I 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

321 Moičević Željko 100 99 100 99 100 100 598 
319 Barič Matic 96 97 97 98 99 97 584 
222 Majstorović Jelica 100 96 98 98 97 98 587 

295 1769 

2 Ekipa: OLIMPIJA 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

323 Dvoršak Živa 98 100 100 100 100 100 598 
320 Juvan Nina 99 99 96 99 99 97 589 
317 Pirih Maj 96 99 96 99 95 97 582 

294 1769 

3 Ekipa: FLV 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

326 Pufič Klavdija 95 99 100 99 95 100 588 
322 Razboršek Teja 91 97 97 93 99 96 573 
318 Čoprež Tomaž 95 94 98 96 94 99 576 

295 1737 

4 Ekipa: KAMNIK 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

216 Burja Damjan 96 96 94 96 99 96 577 
121 Ugovšek Jure 95 93 97 95 98 97 575 
221 Fabjan Boštjan 97 98 100 94 99 97 585 

290 1737 

5 Ekipa: TRIGLAV 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

225 Hrovat Sara 92 89 89 97 95 93 555 
219 Bernot Gašper 98 99 96 96 99 98 586 
217 Presterel Anže 98 95 98 97 95 98 581 

289 1722 

6 Ekipa: GROSUPLJE II 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

224 Jerovšek Klavdija 97 98 98 99 93 93 578 
227 Vidmar Alain 92 94 98 96 95 100 575 
220 Kolenc Jan 91 93 92 87 94 96 553 

289 1706 
 



Pištola Pokal občine GVP - posamezno 
predtekmovanje 

Priimek in ime St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

f1 Venta Kevin 316 Kovinar Ormož 97 95 99 97 96 99 583 
f2 Simonič Boštjan 314 Jože Kerenčič 95 98 94 97 94 95 573 
f3 Dobravec Petra 105 Železniki 97 95 97 94 94 95 572 
f4 Repič Rožle 315 Kamnik 94 93 96 92 98 96 569 
f5 Ivanc Rok 214 Grosuplje 95 97 95 93 94 93 567 
f6 Hodžić Emerik 313 Kovinar Ormož 92 97 93 94 92 97 565 
f7 Ivanc Franci 204 Grosuplje 95 96 94 94 94 92 565 
f8 Taškar Uroš 305 Dušan Poženel Rečica 93 93 95 96 91 94 562 
9 Zorko Aljaž 311 Dušan Poženel Rečica 93 93 94 96 94 91 561 

10 Simonič Simon 307 Jože Kerenčič 92 96 94 93 96 90 561 
11 Brunšek Andrej 308 Dušan Poženel Rečica 94 92 93 95 91 95 560 
12 Ljubič Cvetko 114 Železniki 93 96 92 93 92 94 560 
13 Prezelj Irena 110 Železniki 90 93 96 93 93 93 558 
14 Benedičič Martin 111 Gorenja vas 89 93 94 93 93 94 556 
15 Hadžidaov Aleksandar 107 Škofja Loka 93 90 90 94 96 93 556 
16 Vignjevič Nenad 303 Dušan Poženel Rečica 89 93 93 93 95 92 555 
17 Vinko Srečko 212 Trzin 88 98 95 91 95 88 555 
18 Miholič Miran 309 Jože Kerenčič 92 88 92 93 95 91 551 
19 Habjan Žiga 207 Grosuplje 88 93 90 91 91 94 547 
20 Levanič Mateja 306 Kovinar Ormož 92 93 86 91 91 94 547 
21 Repič Marjan 310 Kamnik 92 96 85 91 93 90 547 
22 Jerovšek Ignac 210 Grosuplje 92 92 91 89 91 91 546 
23 Poljanec Uroš 108 Gorenja vas 92 90 91 91 93 87 544 
24 Smerke Boštjan 203 Triglav javornik 90 89 92 94 86 91 542 
25 Marinček Peter 205 Olimpija 88 91 89 89 94 90 541 
26 Hadžić Sanel 208 Trzin 90 85 87 86 93 92 533 
27 Žun Eva 112 Gorenja vas 90 89 92 90 85 86 532 
28 Oblak Urška 211 Olimpija 84 90 90 84 89 90 527 
29 Cankar David 103 Gorenja vas 87 84 91 81 90 90 523 
30 Trstenjak Alojz 312 Jože Kerenčič 88 85 95 84 82 88 522 
31 Mlakar Betka 109 Gorenja vas 84 87 87 88 84 89 519 
32 Lavtar Dušan 213 Triglav javornik 91 77 86 87 89 85 515 
33 Babača Melvin 209 Triglav javornik 83 79 83 87 82 88 502 
34 Hodžić Mensur 302 IX. Korpus Piran 81 82 81 87 76 90 497 
35 Jeram Silva 104 Gorenja vas 89 74 84 75 78 88 488 
36 Basara Petar 206 Triglav javornik 66 89 79 71 79 78 462 
37 Perko Barbara 102 Gorenja vas 56 45 43 58 52 46 300 

 



 

Finale 
 

 

PIŠTOLA 
uvr m   SD 

rez. 
predtek. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10     skupno finale 

1 1 
Venta 
Kevin K

o
vi
n
ar
 

O
rm

o
ž 

583 9.9 10.0 9.2 9.1 10.0 8.8 10.3 9.5 10.0 8.5     678.3 95.3 

2 2 
Simonič 
Boštjan Jo

že
 

K
er
en
či
č 

573 10.2 10.5 9.3 10.6 8.3 9.5 9.7 9.7 9.7 8.7   x 669.2 96.2 

3 3 
Dobravec 
Petra Ž

el
ez
n
ik
i 

572 9.9 10.4 9.9 10.5 9.8 9.0 8.9 9.9 9.5   x x 659.8 87.8 

4 4 
Repič 
Rožle K

am
n
ik
 

569 9.3 9.5 9.0 10.6 10.0 10.4 9.4 9.2       x 646.4 77.4 

5 7 
Ivanc 
Franci 

G
ro
su
p
lj
e 

565 9.1 10.4 10.5 10.7 9.8 10.5 8.6         x 634.6 69.6 

6 6 
Hodžić 
Emerik K

o
vi
n
ar
 

O
rm

o
ž 

565 9.5 9.7 10.5 10.2 9.7 9.1           x 623.7 58.7 

7 5 
Ivanc 
Rok 

G
ro
su
p
lj
e 

567 9.6 10.4 8.2 10.5 8.7             x 614.4 47.4 

8 8 
Taškar 
Uroš D

u
ša
n
 

Po
že
n
el
 

562 9.5 9.4 8.7 10.2               x 599.8 37.8 



Pištola - ekipno 

1 Ekipa: KOVINAR ORMOŽ 

  
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

306 Levanič Mateja 92 93 86 91 91 94 547 
316 Venta Kevin 97 95 99 97 96 99 583 
313 Hodžić Emerik 92 97 93 94 92 97 565 

290 1695 

2 Ekipa: ŽELEZNIKI I 

  
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

105 Dobravec Petra 97 95 97 94 94 95 572 
110 Prezelj Irena 90 93 96 93 93 93 558 
114 Ljubič Cvetko 93 96 92 93 92 94 560 

282 1690 

3 Ekipa: JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 

  
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

314 Simonič Boštjan 95 98 94 97 94 95 573 
307 Simonič Simon 92 96 94 93 96 90 561 
309 Miholič Miran 92 88 92 93 95 91 551 

276 1685 

4 Ekipa: GROSUPLJE 

  
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

207 Habjan Žiga 88 93 90 91 91 94 547 
204 Ivanc Franci 95 96 94 94 94 92 565 
214 Ivanc Rok 95 97 95 93 94 93 567 

279 1679 

5 Ekipa: DUŠAN POŽENEL REČICA 

  
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

311 Zorko Aljaž 93 93 94 96 94 91 561 
308 Brunšek Andrej 94 92 93 95 91 95 560 
303 Vignjevič Nenad 89 93 93 93 95 92 555 

278 1676 
 
 
 
 
 
 
 



6 Ekipa: GORENJA VAS 

  
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

112 Žun Eva 90 89 92 90 85 86 532 
108 Poljanec Uroš 92 90 91 91 93 87 544 
111 Benedičič Martin 89 93 94 93 93 94 556 

267 1632 

7 Ekipa: TRIGLAV JAVORNIK 

  
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

209 Babača Melvin 83 79 83 87 82 88 502 
213 Lavtar Dušan 91 77 86 87 89 85 515 
203 Smerke Boštjan 90 89 92 94 86 91 542 

264 1559 

8 Ekipa: GORENJA VAS II 

  
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

103 Cankar David 87 84 91 81 90 90 523 
104 Jeram Silva 89 74 84 75 78 88 488 
109 Mlakar Betka 84 87 87 88 84 89 519 

267 1530 
 


